Benefício concedido à servidora participante pelo período de 4 meses- comprovado sua 
licença por atestado médico. 

f) Auxílio-Reclusão 

Fará jus ao auxilio-reclusão o dependente do servidor recolhido à prisão que percebia 
remuneração igual ou inferior a R$ 1.292,43 (um mil, duzentos e noventa e dois reais e 
quarente e três centavos). 

Visor Hugo Bene3enut3 Faria- Atuário NEPA n' 994 
Rua Jamary. 54 - Parque Guerud -Juiz de Foro- MC - CEP 36021-420 

Tel (32) 30173599 / (32)988598552 /132)991341377 
3PoreEdunPelen 3ontbr / vIlOral1WI immiha994(i)gninil com